potentis dei, beate Marie virginis eius matris, aàc omnium apostolo— 

rum et Sanctorum donando nichilominus redditus subscriptos dona— 

cione inter viuos ad duas prebendas supradictas. Ita quod sub— 

seripti redditus vel alii redditus in locum subscriptorum Reddituum 
ut subseribitur reemendorum et comparandorum duobus preben— 
dariis ad ipsas duas prebendas ut sie per me fundatas instituendis 

perpetuo cedant et cedere debeant in modum subnotatum. Ordino 
eciam et statuo, quod quilibet sacerdos duorum sacerdotum ad die- 

tas duas prebendas institutorum vel instituendorum perpetuo septi- 

manatim Quatuor missas ad minus post finem prime misse Eeclesie 

parrochialis in Offemburg celebret et celebrare debeat prout sibi 
diuinitus fuerit inspiratum, vel per alium sacerdotem quatuor missas 

super quolibet altari dictorum duorum altarium celebrari procuret. 
et quod mei, quondam parentum, couterinorum, condangwineorum 
et progenitorum meorum in ipsis missis memoriam habeat specialem. 

Saluo tamen semper iure Eeclesie parrochiali supradicte. Ad quam 

quidem Altaris decem millium Martirum prebendam Waltherum 

subdiaconum filium Waltheri dicti Sunnenschin de Offemburg, Hen— 
selinum vero clericum similiter filium dieti Waltheri ad prebendam 

altaris s. Katherine predictam pro prebendariis carundem tenore pre- 
sentium litterarum deputo et presento aàc confero presentibus eisdem 

prebendas sepedictas. Reseruo nichilominus michi quamdiu vixero 

vsufructum Reddituum subseriptorum ae ecollationem et jus presen— 

tandi ad ipsas duas prebendas vel ad alteram earundem personas 
vel personam quas vel quam voluero, eciam si in sacris ordinibus 
non existerent vel existeret pro prebendariis earundem vel alterius 

earum, si ipsos prebendarios vel alterum ex eis decedere, aut quo— 

ciens ipsas prebendas in vita mea modo quocunque vacare conti- 
gerit investiendos per Archidiaconum Eeclesie Argentinensis ultra 
Renum pro tempore existentem. Ita etiam et sub ea condicione, 
quod post obitum meum Rector dicte parrochialis Eeclesie in Offem- 
burg pro tempore existens ad ipsas duas prebendas vel ad alteram 

earundem quociens eas vel alteram ex eis ut premittitur vacare 
contigerit, infra mensem a tempore vacationis earundem vel alterius 
earum numerandum, personas vel personam ydoneas actu sacerdotes 

nullum aliud beneficium Ecelesiasticum habentes. et que iurent eas- 

dem prebendas personaliter deseruire sine dolo et in ipsis residere.
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Archidyacono Ecelesie Argent. ultra Renum qui pro tempore Archi— 
dyaconus fuerit presentet, vt suam investituram ab eodem Archy— 
diacono recipiant et recipere teneantur. Et si Rector ipsius Eeclesie 
in Oflemburg pro tempore existens in huiusmodi collatione quod 
absit negligens esset aut remissus et ipsas duas prebendas vel 

alteram ex eis quociens vt premittitur vacauerint minime conferret, 
ex tunc, illa vice tantum, huiusmodi presentatio et collatio. ad do- 
minum Episcopum Argent. pro tempore existentem in eundem mo— 

dum et infra dictum spatium facienda pertinebit. Hac eciam con- 
dicione per me apposita, quod quandocunque et quocienscunque. 

Redditus subscripti in toto vel in parte reemuntur, quod tunc pecunia 
exinde recepta per duos prebendarios dictarum duarum preben— 
darum vel alterum ex eis pro tempore existentes per iuramentum 

per ipsos vel alterum eorum prestandum de scitu et voluntate vice- 
plebani dicte Eeclesie in Offemburg ac procuratoris dieti Hospitalis 

et Capellam Altaris Trium magorum siti in Eeclesia parrochiali 
predicta pro tempore existentium in et ad archam Hospitalis pre- 
dicti deponatur, ibidem tamdiu remansura quousque in alios Reddi- 
tus certos. seu predia conuertatur, apud ipsas duas prebendas et 

ipsarum prebendarios perpetuo remansuros sicut presens. Insuper 
volo, statuo et ordino, quod Instrumenta super Redditibus subscrip— 
tis confecta et inposterum super Redditibus seu prediis conficienda 

quociens hoc actum fuerit nomine dictarum duarum prebendarum 
per viceplebanum, procuratorem et Capellanum predictos pro tem— 

pore existentes in et ad Archam dicti Iospitalis deponentur, et non 

in manus seu potestatem“prebendariorum dictarum prebendarum vel 
alterius eorundem. 

Speécificatio (6) vero Reddituum de quibus premittitur est hec 

et primo Reddituum spectancium ad prebendam dicti Altaris sanete 
Katherine et siti sunt in hunc modum, primo videlicet Redditus 
decem solidorum denar. Argent. quos Relicta quondam Waltheri 
dicti Rulman de Appenwilre persoluit annuatim de certis suis bonis 

in banno ville Appenwilre sitis, Item redditus 10 Ssol. 5 d. quos dat an- 
nuatim dicta Relicta de bonis suis in banno dicte ville sitis. It. red. 
6 sol den. quos dat dca. relicta ibidem. It. Redd. vnius libre den. 

quos prefata persoluit eodem loco. It. red. 1 w den. quos Bur- 
cardus deus. Zelter de Appenwilre. It. red. 10 sol. quos Rufelinus 
deus. Hueller de Appenw. dat. It red. 6 sol. et 6 den. Arg., quos 
Cuontzo deus. Ruofelman de dea. villa persoluit. It. red. 18 sol. den. 
quos Ieckelinus dictus Zimberman de Winterbach persoluit annua-
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tim de certis suis bonis in banno ville Winterbach sitis. Item 

redditus vnius libre den. Arg. quos Johannes deus. Oleiman de 
Nusbach. dat annuatim ete. It. red. 1 fh den. quos soluit Guota dea. 
Russin de Appenw. ete. It. red. 1 b den. quos Nicolaus filius 
quondam Waltheri dei. Ruelman de Appenw. persoluit etc. It.